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Alejandra Pizarnik Giuliana Di Pietro

(de "Las aventuras perdidas")
I. La carencia
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II. A modo de tregua
(de "Textos de sombra")
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III. Pido el silencio
(de "Los trabajos y las noches")
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IV. Tête de jeune fille (Odilon Redon)
(de "Extracción de la piedra de locura")
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(de "Extracción de la piedra de locura")
V. En la otra madrugada
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(de "En esta noche en este mundo")

VI. Alguien cae en su primera caída

?

& ∑ ∑ ∑

&

?

&

&

—

?

œ# œ ™
œ#
j œ# ˙ œ œ# œ œ œ œ# œ ˙#

œ œ# œ# œ œ#
œ# œ œ# œ œ œ#

œ# œ# œ œœ
œ##

˙̇
˙

Ó ‰ œ
j

œ#
œ ™ œ#

j œ
˙ œ

œ# œ# ˙ ™

œœ
œ
# œœ

œ##
œœœ ‰ œ#

J œ#
œ# œ œ ‰ œ# œ

œ
j

œœœ# ˙̇
˙##

œ œ#
œ#
J

œ
J

œ# ˙# œ œ œ# œ
˙# ™

œ#
œ# œ

œ œ
œ# œ#

œ œ
œ œ#

œ# œœ
œ#

# œ
œœ
# œœ

œ
# œ

œœ#
œ#

œ# œ
œ œ

œ#

œ# ™
œ#
j
œ œ œ œ# ™ œ

j
œ# œ œ œ# œ ™ œ#

j œ# œ

11



{

{

{

Sop.

Pno.

las

p

i má

mp

- ge- nes-

13

p mp

Sop.

Pno.

las

p

i má- ge- nes- del úl ti- moo- tro-

17

p mp p

Sop.

Pno.

la do-

rall. 21

mp
p

4
4

3
4

4
4

3
4

4
4

3
4

4
4

3
4

4
4

3
4

4
4

3
4

3
4

3
4

3
4

& ∑ ∑

&
?

&

?

&

&

—

?

& ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

?

œ ™ œ#
J

œ œ# œ
œ# ˙#

œ#
œ œ

œ œ#
œ#

œœœ
œœœ
#
#

œœ
œ#

# œœœ
##

œ
œ ™ œ

j
œ# ˙#

œ œ# ™ œ
J

œ# œ œ œ# œ œ# œ# œ œ# œ œ œ œ# œ# œ

œ# ™ œ
J
œ# œ œ œ ˙# Ó™ ‰ œ

j
œ œ# œ œ

œ œ œ# œ# œ œ œœœ
œ# œœœ

œ## œœœ
œ## œœ

œœ## œ
œœ# œœ

œ œ# œ œ# œ# œœœ
œ## œœœ

œ
™™
™™ œœœ

œ
j

œœœ
œ

œ# œ ™ œ
J

œ# œ œ œ# œ œ# œ
œ œ œ# œ œ ™ œ

j
œ

œ ˙#

œ# œ ™
œ#
j œ# ˙ œ œ# ™ œ

j
œ# œ ™ œ

j
œ# ˙ ˙ ™

œ œ# œ# œ œ#
œ# œ œ# œ œ œ#

œ# œ œ# œ œ
œœ
œ

˙̇
˙## œœ

œ
# ˙̇

˙
# ˙̇

˙ ™™
™

12



{

{

{

{

Piano mp scherzando p

q = 100

Sop.

Pno.

A

mp

-

3

mp p

Sop.

Pno.

ho ra- en es ta- ho ra- i no- cen- te-

5

mp p mp

Sop.

Pno.

yo y la que fui nos

p

sen

8

p mp p

5
4

5
4

4
4

5
4

2
4

4
4

5
4

2
4

4
4

5
4

2
4

2
4

5
4

2
4

5
4

2
4

5
4

&

(de "Árbol de Diana")
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(de "Los trabajos y las noches")
VIII. Verde paraíso
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(de "Árbol de Diana)
IX. 1

?

& ∑

&

?

&

&

?

&

H

∑

&

?

œ#
œ œ œ# œ œ œ œ# œ œ#

œ
œ œ# œ œ# œ ™ œ#

œ# œ œ œ# œ œ# œ œ#

œ ™ œ ™ œ# ™ œ# ™
œ# ™

œ# œ# œ œ ™ œ# ™ œ ™

Œ œ#
J

œ ™ œ# ™ Ó™ Œ œ#
j

œ œ#
œ# œ œ# œ œ ™ ˙

˙̇#
# ™

™™
œœ
œ## ™™

™ œ œ# œ œ# œ œ# œ
œ# œ#

œ# ™
œ ™ œ# œ œ œ#

œ# œ œ# œ# œ œ œ# œ# œ
œ
# ™

™
œ
œ
# ™

™
œ
œ#

™
™

œ# œ
j
œ œ œ# œ# ™

œ# ™
Œ ™ Œ ™

œ# œ#
j
œ œ# œ œ ™

œœœœ
## ™™

™™
œœœœ
#
## ™™

™™ œ
œ# œ# œ# œ œ œ# œ# œ# œ ™

œœœ
#
## ™™

™ œœœ ™™
™ œ# œ œ#

œ# œ œ œ
œœ#

# ™™
™ œ

œœ# ™™
™ œœ

œ
#
# ™

™™ œœ
œ# ™™

™ œ œ œ# œ# œ œ œ# ™ œ ™

œ# ™ Œ ™ œ# œ# œ ˙# ™ Œ ™

œ œ# œ œ# œ# œ# œ ™ œ#
œ œ œ# œ œ œ œ# œ œ#

œ
œ œ# œ œ# œ ™

œ# ™ œ
œ

™
™ œœœ# ™™

™
œ ™ œ ™ œ# ™ œ# ™

œ# ™
œ# œ# œ

17



{

{

{

{

Sop.

Pno.

y

mf

he can ta- -

13

mp mf

marc.

Sop.

Pno.

do y

mp

he can ta- do-

16

marc.
mp

marc.

marc.

Sop.

Pno.

la

p

tris te- za de

mp

lo que na ce.-

rit. 19

p mp p

Pno. mp mp

a tempo22

6
8

9
8

6
8

9
8

6
8

9
8

9
8

9
8

& ∑ ∑

&

?

&

&

?

&

&

?

&

?

œ# ™ ‰ œ# œ œ# ™

œ#
œ# œ œ œ# œ œ# œ œ# œ œ#

œ# œ œ# œ œ ™ œ# œ œ# œ œ œ# œ œ# œ

œ ™ œ# ™ œ ™ œ# ™
œ ™ œ# œ œ œ#

œ#
J
œ œ#

j œ# ™

œ ™ Œ ™ Œ ™ œ ™ ‰ œ# œ# œ ™ œ# ™ Œ ™ Œ ™

œ# œ#
J
œ

œ
j
œ# ™ œ œ# œ

œ œ œ# œ# œ œ#
œ#

œ#
j
œ œ

J œ# ™

œ œ# œ œ# œ# œ œ œ œ# œ
œ
J
œ# œ#

J
œ# ™ œ œ# œ# œ œ œ# œ# œ œ#

œ# œ œ# œ œ œ œ# ™ Œ ™ œ# ™ ‰ œ œ œ ™ œ# ™

œœ
œ#

# ™™
™

œœ
œœ# ™™™

™ œ œ œ# œ# œ œ# œ œ œ# œ ™ ˙̇̇
˙#

# ™™
™™

œ
œœ#

™™
™ œ

œœ#
#
# ™

™™ œœœœ# ™™
™
™ œœ

œ
#
# ™

™™
œœ
œ# ™™

™
œ œ# œ# ˙

˙̇#
# ™

™
™

œ#
œœ œ# œœ œ œ# œ œ#

œ
œ œ# œ œ# œ ™ œ#

œ# œ œ œ# œ œ# œ œ# œ œ#
œ# œ œ# œ œ ™

œ ™ œ ™ œ# ™ œ# ™
œ# ™

œ# œ# œ œ ™ œ# ™ œ ™ œ# ™
˙ ™

18



{

{

{

Soprano

Piano

Has

mp

cons tru- i- do- tu

p

ca sa

q = 100

p mp p

Sop.

Pno.

has

mp

em plu- ma- do- tus pá ja- ros

mf

-

q. = 60 q = 100 q. = 60
5

mp
mf mp

Sop.

Pno.

q = 1009

p mp

4
4

3
4

4
4

3
4

9
8

4
4

3
4

4
4

3
4

9
8

4
4

3
4

4
4

3
4

9
8

9
8

4
4

3
4

9
8

6
8

9
8

4
4

3
4

9
8

6
8

9
8

4
4

3
4

9
8

6
8

6
8

9
8

3
4

4
4

6
8

9
8

3
4

4
4

6
8

9
8

3
4

4
4

&

(de "Árbol de Diana)
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